第１９号様式（第１６条関係）

土壌汚染判明時措置等通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　土地所有者等

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　貴者が所有(占有、管理)する土地で土壌汚染判明時の措置を行ったため、相模原市土砂等の埋立て等による土壌の汚染の防止に関する条例第１０条の規定に基づき土壌汚染判明時の措置を報告したので、同条例第１５条の規定により、次のとおり通知します。

	事業区域の位置
	相模原市

	水質検査の試料採取地点

	水質検査のために採取した試料の検査試料採取調書及び計量証明書

	水質検査以外の措置を行った場合
	措置の内容

	措置の実施期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	措置完了の報告事項

65